
 

УКРАЇНА 

КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

РІШЕННЯ 
25.06.2020     №  3303    
    
 

Про скасування рішення, надання                   

дозволу на розроблення  проекту                  

землеустрою щодо відведення          

земельної ділянки в оренду 

для гаражного будівництва  

гр. Ануфрієву Л.Г. 

 

м.Калуш 

(сімдесят дев’ята сесія  сьомого 

демократичного скликання) 

 

  

 
 

 Розглянувши заяву громадянина Ануфрієва Леоніда Геннадійовича, 

керуючись ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.12, 

40, 118, 121 Земельного Кодексу України, враховуючи рекомендації постійної 

комісії міської ради з питань будівництва та землеустрою, та постійної комісії 

міської ради з питань власності, житлово-комунального господарства та екології, 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1.  Скасувати рішення Калуської міської ради від 28.05.2020 року № 3203 

«Про надання дозволу на виготовлення технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

для гаражного будівництва  в оренду» стосовно громадянина Ануфрієва Леоніда 

Геннадійовича. 

2. Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки  на вул. Хіміків, гараж 3 А1, №1 орієнтовною площею 0,0026 га 

для гаражного будівництва в оренду громадянину Ануфрієву Леоніду 

Геннадійовичу. 

         3.  Контроль за виконанням рішення покласти на посадову особу у 

відповідності до розподілу функціональних обов’язків. 

 

 

 

Міський голова                                                                   Ігор Матвійчук 

 

 

  


	УКРАЇНА
	КАЛУСЬКА  МІСЬКА  РАДА

